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

Réf. 15061-1030348. SAINT-PAUL-
DES-LANDES, sur 437 m² de ter-
rain, maison comprenant RDC cave 
et garage, buanderie, 2 chambres, 
point d’eau, WC, 1er étage cuisine 
avec terrasse, séjour, 2 chambres, 
salle d’eau et WC. Puits dans le 
jardin. DPE F Estimation des couts 
annuels d’énergie 2401 € et 3249 
€ Coût annuel d’énergie de 2401 à 
3249€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 372	 12

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir les dernières 

offres immobilières



 10 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

ST SANTIN CANTALES
100 700 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1103. A Saint-Santin-
Cantalès, pavillon compre-
nant entrée, buanderie, cave et 
garage, une cuisine, un séjour, 
quatre chambres, une salle d’eau. 
Dépendance et terrain attenant. DPE 
G Coût annuel d’énergie de 1 à 20€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 400	 105

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

VEZAC�
263 542 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2098. VEZAC, jolie maison 
individuelle neuve, élevée sur sous-
sol, avec jardin clôturé, compre-
nant : 1 entrée desservant cuisine 
ouverte, salon et SAM, un couloir 
avec placard desservant 4 chambres 
(avec placard) 1 SDB, 1 WC séparé. 
Chauffage Hybride (pompe à chaleur 
+ gaz).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 70.8	 11.6

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�
77 700 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1915. SALVANHAC - VIC-
SUR-CERE, lieu dit Salvanhac, 
petite maison auvergnate avec 
balcon. 1er étage, pièce de vie 
avec insert bois, SDE et WC. 2è 
étage, 2 CH, W.C. Maison sur 
sous-sol avec cave et garage. 
Coût annuel d’énergie de 1420 à 
1960€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 507	 15

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

IMMEUBLE
ARPAJON SUR CERE
� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/854. Arpajon sur Cère, 
Centre : Vente d’un Immeuble com-
posé d’un studio, deux appartements 
et deux garages De très belles pres-
tations et un bel emplacement pour 
cette immeuble. A visiter rapidement. 
Coût annuel d’énergie de 4115 à 
5567€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 341	 74

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

ST JACQUES DES BLATS
158 300 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2032. SAINT-JACQUES-
DES-BLATS, maison à usage mixte 
avec terrain de 474m². Partie com-
merciale avec chambre froide. Partie 
habitation : 4 chambres. Coût annuel 
d’énergie de 3210 à 4380€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 68

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX
AURILLAC� 73 500 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/886. SQUARE - VENTE 
Murs commerciaux à Aurillac Venez 
découvrir ce local commercial lumi-
neux de 100 m². Très bel emplacement 
pour les professionnels. Copropriété 
de 2 lots, 582€ de charges annuelles. 
Coût annuel d’énergie de 1970 à 
2690€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 475	 36

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1030454. ARPAJON-
SUR-CERE, à vendre, entrepôt com-
prenant trois locaux d’environ 100m² 
chacun dont deux loués, un appar-
tement de type 4 loué comprenant, 
salon/séjour, 3 chambres, SDB, W.C. 
DPE F Estimation des couts annuels 
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